Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти реквізити Споживача, що містяться в
Розділі «XIII. Місцезнаходження та банківські
реквізити Сторін» Договору. . 3.1 р о зд іл у III Д о
го в о р у викласти в наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору становить без ПДВ 578 225,00 гри.
(п’ятсот сімдесят вісім тисяч двісті двадцять п’ять
грн., 00 коп.). ПДВ 115 645,00 гри. (сто п’ятнадцять
тисяч шістсот сорок п’ять грн.,00 коп.), усього 693
870,00 гри. ( шістсот дев’яносто три тисячі вісімсот
сімдесят гривень 00 коп.). - за кошти загального
фонду бюджету - 689 940,00 гри., (шістсот
вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сорок гривень 00
коп.), в т.ч. ПДВ 114 990,00 грн. (сто чотирнадцять
тисяч дев’ятсот дев’яносто грн., 00 коп.) - за
власний бюджет (кошти від господарської
діяльності (три тисячі дев’ятсот тридцять грн., 00
коп.), в т.ч. ПДВ 660,00 грн., 00 коп.)»